
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   I SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : DOTT.SSA  COSTANZA  DEL  GIUDICE

Registro  Generale n. _282_______del__19.03.2015_________

Registro  Settore  n.  62 del  13/03/2015
OGGETTO:  Liquidazione fornitura riviste specializzate

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal_19.03.2015_________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE  DEL   SETTORE
________________________________

1



Oggetto: Liquidazione fornitura riviste specializzate

IL RESPONSABILE

PREMESSO:
che l’Urp comunale deve provvedere all’acquisto di riviste specializzate , ai fini della raccolta 

documentale, della consultazione e dell’aggiornamento a servizio dell’utenza l’URP; 
che  trattandosi  di  materiale  in  vendita  a  prezzo imposto  è  stata  individuata  come ditta 

fornitrice la ditta Edicola cartoleria Bonavolontà sita in via Giannone,  9 P.Iva  00036691219, in 
quanto più vicina alla Casa Comunale;

che la citata edicola ha presentato richiesta di liquidazione prot. gen. n. 4243 del 09/03/2015 
per  la fornitura di riviste specializzate;
Accertata la regolarità della fornitura e della richiesta;
Visto il CIG Z3313A8AFA
Visto l’impegno n. 2305/2013
Visto lo Statuto comunale;
Visto il DURC emesso dall’INPS in data 06/03/2015
Visto il TUEL n°267/2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
         

           DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

liquidare  la  somma  di  €.  340,00  al  Sig.  Sebastiano  Bonavolontà,  nato  a  Marigliano  il 
30/06/1954,  titolare  della  ditta  Edicola  cartoleria  Bonavolontà  sita  in  via  Giannone,  9  P.Iva 
00036691219 a fronte della richiesta di liquidazione  prot. gen. n. 4243 del 09/03/2015 , Iva assolta 
dall’Editore, per la fornitura di materiale editoriale vario ;

emettere mandato di pagamento in favore del Sig. Sebastiano Bonavolontà, con accredito 
sulle coordinate bancarie aventi IBAN xxxxxxxxxxxxxx;

dare atto che la somma di €. 340,00 risulta già impegnata al cap. 1937/1 cod. 1050102 
esercizio finanziario 2013 impegno n. 2305;  
trasmettere  la  presente  determina  all’Ufficio  Segreteria  e  di  ragioneria  per  gli  adempimenti  di 
competenza;

                                                                                                               Il Responsabile Settore I
                                                                                                             Dott.ssa Costanza Del Giudice 

2


	IL RESPONSABILE

